
Ceník – nákladní autodopravy 
Platnost od: 1.5.2020 

Díky teleskopickému návěsu jsme schopni dodávat až 14timetrové stožáry v jednom kuse. 

Další výhodou je hydraulická ruka.  

 

Naším hlavním cílem v oblasti dopravy je poskytnutí bezplatného doručení, tento cíl bohužel 

nelze následovat, pokud se jedná o příliš malé množství zboží či velkou vzdálenost k místu 

dodání.  

 

V těchto případech přecházíme na externí dodavatele nebo si můžete zobrazit orientační 

cenu našich služeb z následujícího ceníku. 

 

 

 

 

 

 
 

Při bližší spolupráci je možno cenu přepravy stanovit dohodou. 

 

Vzdálenosti 1 km jízdy
1 minuta               

vykládka

1 hodina 

manipulace HR
Čekací doby

každou další 

hodinu

do 150 km 1,50 € 0,50 € 36,80 € prvních 30 min. 21,60 €

od 150 km 1,68 € 0,50 € 36,80 € zdarma 21,60 €

 

 

EU-poles s.r.o. 
Hájová 15 | 691 41 Břeclav | IČ: 28337620 | DIČ: CZ28337620 
+420 725 410 839 | info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz 


